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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring i bageri og butikslokale. Opbevaring, adskillelse og
håndtering af fødevarer på køl og frost i bageri og butikslokale
herunder temperaturmålinger. Opbevaring og håndtering af
kolonialvarer på lager og i butikslokale. Opbevaring og
håndtering af brød og kager i butikslokale.
Kontrollen sker som kontrol i 2. led med tilbagetrækningen af
Pufsukker 1 kg
Oprindelsesland: Tyrkiet
Bedst før dato: 30-11-23
Lot nr.: 047
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bageri,
lager og butikslokale herunder produktbærende borde,
maskiner til produktion, hylder, stikvogne, rulleborde,
pladerenser, ovne, brødskærer, køle og fryse faciliteter samt
biler til transport af brød og kager.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskiner fremstår med
lettere belægninger på kanterne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at øge rengørings frekvens for
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opvaskemaskiner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Bageri og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling, nedkøling samt varmholdelse fra 1 august 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af følgende produkter
trøfler, makron snitter og pebernødder for mærkning af allergene ingredienser/ for advarselsmærkning med
"kan indeholde spor af …"
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


